

**Wykaz treści nauczania w oddziale  
z edukacjach przedmiotowych  
w okresie od 27 kwietnia 2020 r. do 24 maja 2020 r.**

klasa	Przedmiot	Liczba godzin w tygodniu wg rozkładu zajęć wg planu nauczania	Planowana łączna liczba godzin od 27.04.do 24.05. wg nowego planu	Treści nauczania	Nauczyciel
1c	Religia	2	1	Tydzień biblijny w Kościele Grzechy cudze i ich konsekwencje Grzechy przeciwko Duchowi Świętemu Liturgia uwielbieniem Boga i uświęceniem człowieka	Damian Lejta
	Język Polski	2	3	Dobry obywatel w ujęciu Jana Kochanowskiego; Jak żyć szczęśliwie? Pieśni Jana Kochanowskiego. Staropolskie wzorce i ideały – podsumowanie wiadomości.	Iwona Dźwięga
	Język Angielski 1/2	2	4	Ćwiczenia w słuchaniu – wdrażanie Teams'a. Piszemy email w stylu formalnym – writing. Language review – utrwalenie wiadomości z działu Skills trainer – doskonalenie umiejętności językowych	Anna Urszula Gawenda
	Język Angielski 2/2	2	4	Present Simple and Present Continuous – porównanie obu czasów. Reading - ćwiczenia dot. czytania ze zrozumieniem. Listening - ćwiczenia dot. słuchania ze zrozumieniem. Writing - ćwiczenia dot. pisania emaila w stylu formalnym.	Marzena Stańczyk
	Historia	1	4	Reformacja i konflikty religijne Europa i Polska od renesansu do oświecenia Państwo polsko-litewskie w XVI w. Rzeczpospolita Obojga Narodów w XVII w.	Dariusz Kuchta
	Podstawy przedsiębiorczości	2	7	Działania promocyjne -ćwiczenia Efekty finansowe przedsiębiorstwa Formy opodatkowania indywidualnej działalności gospodarczej Podstawowe zasady księgowości Powtórzenie wiadomości – przedsiębiorstwo Negocjacje w biznesie Zachowania etyczne i nieetyczne w biznesie	Sylwia Maruszczyk
	Geografia	1	4	Regiony fizyczno-geograficzne Polski- czynniki kształtujące rzeźbę terenu Polski; pasy ukształtowania powierzchni i ich cechy. Rozmieszczenie złóż surowców mineralnych w Polsce, wielkość wydobycia wybranych surowców mineralnych w Polsce, perspektywy rozwoju przemysłu wydobywczego wielkość wydobycia surowców na tle światowej; struktura produkcji energii elektrycznej w Polsce; rodzaje elektrowni. Czynniki kształtujące klimat Polski; astronomiczne, kalendarzowe i termiczne pory roku; masy powietrza kształtujące pogodę w Polsce; Zróżnicowanie klimatyczne Polski; zróżnicowanie długości okresu wegetacyjnego w Polsce; wiatry w Polsce.	Katarzyna Foltys
	Fizyka	1	4	Energia potencjalna-lekcja ćwiczeniowa z programem „Teams-M.Office” Energia kinetyczna.Zasada zachowania energii. Maszyny proste. Badanie warunków równowagi dźwigni.	Marzena Kowalczyk
	Matematyka	2	3	Monotoniczność funkcji. Odczytywanie własności funkcji z wykresu. Przesuwanie wykresu wzdłuż osi OY i OX oraz symetria wykresu względem osi OX lub OY.	Anna Kubalka

Informatyka 1/2	1	2	Szturmowiec w chmurze czyli poprawiamy zdjęcia w edytorze grafiki rastrowej. To nie jest trudne, czyli montujemy zdjęcia reklamowe.	Katarzyna Malinowska
Informatyka 2/2	1	2	Szturmowiec w chmurze czyli poprawiamy zdjęcia w edytorze grafiki rastrowej. To nie jest trudne, czyli montujemy zdjęcia reklamowe.	Katarzyna Malinowska
Wychowa nie fizyczne 1/2	3	7	ZRZ – Siłownia – Ćwiczenia aerobowe – forma i rodzaje treningu aerobowego. ZRZ – Poznajemy technikę jazdy na rolkach. ZRZ – Poznajemy technikę marszu nordic walking. PN – Nauka zwodu pojedynczego przodem. PN – Strzały z miejsca, biegu. B - Zestaw ćwiczeń kształtujących jako przeciwdziałanie negatywnym skutkom pracy przy komputerze. EZ – Sposoby wyszukiwania informacji na temat zdrowej diety.	Grzegorz Marciak
Wychowa nie fizyczne 2/2	3	7	ZRZ – Siłownia – Technika poprawnego wykonywania ćwiczeń – dolny odcinek ciała. ZRZ – Siłownia – Budowanie masy mięśniowej – ćwiczenia stałym ciężarem. EZ – Walory zdrowotne rekreacyjnego biegania. ZRZ – Nauka gry w badminton . ZRZ – Badminton – zagrywka, gra pojedyncza. ZRZ – Doskonalimy grę w „dwa ognie”. B – Zestaw ćwiczeń kształtujących jako przeciwdziałanie negatywnym skutkom pracy przy komputerze. ZRZ – Unihoc – strzały na bramkę z miejsca i z biegu. ZRZ – Siatkówka plażowa – zbiec dynamiczne, plasowanie. ZRZ – Siatkówka plażowa – zagrywka, przyjęcie zagrywki. ZRZ – Chodzimy nordic walking na różnych dystansach 2000 – 3000m.	Anna Winkler
Edukacja dla bezpieczeńst wa	1	1	Zatrucia – pierwsza pomoc.	Dorota Timler
Podstawy fryzjerstwa	2	4	Budowa i fizjologia włosów-powtórzenie wiadomości. Źródła zagrożeń oraz czynniki szkodliwe dla zdrowia, uciążliwe i niebezpieczne występujące w salonie fryzjerskim. Skutki zagrożeń oraz prawdopodobieństwo wystąpienia niepożądanych zdarzeń występujących w salonie fryzjerskim.	Celina Lipp-Zieleźny
Techniki fryzjerskie	3	8	Różne rodzaje szamponów i ich wpływ na włosy i skórę. Skład i działanie szamponów detergentowych. Szkodliwe działanie szamponów-efekt mydlany. Tworzenie wykazu środków niezbędnych do zabiegu mycia i pielęgnacji włosów. Organizowanie stanowiska pracy do zabiegu mycia i pielęgnacji włosów. Powtórzenie i utrwalenie wiadomości o pielęgnacji włosów. Antonii Cierplikowski- genialny fryzjer stylisty. Budowa czaszki i jej wpływ na strzyżenie.	Justyna Pajor
Zajęcia z wychowaw- cą	1	4	Zdrowy styl życia - moda czy potrzeba? Znam siebie - lubię siebie? Świat naszych emocji - wyrażanie uczuć. Rola przyjaźni i miłości w rozwoju emocjonalnym człowieka.	Dorota Timler

#### Działania wychowawcy:

Indywidualne rozmowy z rodzicami i uczniami, rozwiązywanie problemów związanych ze zdalnym nauczaniem.